
DAROVACÍ SMLOUVA

NAVOS, a.s.
se sídlem Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, odd. B, vložka 4091

lČ:47674857 DIČ: (ZZ/17674857

zastoupená: .. Petr Foukaiem, místopředsedou představenstva a. Milanem Foltýnem,

členem představenstva
Bankovní spojení: —„s_, čísloúčtu:—
(dále jen „dárce")

a

Masarykova střední zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková

organizace
se sídlem Purkyňova 12, 746 01 Opava,
|Č147813130 DIČ1CZ47813|30,

zastoupená. Arnoštem Kleinem - ředitelem školy
Bankovní spojení: _., čísloúčtu—(dále jen „obdarovaný")

uzavřeli podle ustanovení 9 2055 a násl. zákona č. 89/2014 Sb., občanský zákoník tuto
darovací smlouvu (dále len „smlouva")

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na:
- motivační ceny pro ne jlepší žáky nebo žáky s nejlepším umístěním v odborných soutěžích,

- marketingovou prezentaci školy i akcí pořádaných školou v regionu,
— úhradu nákladů spojených s účastí studentů, vč. pedagogických pracovníků na

zemědělských veletrzích, polních dnech, odborných seminářích/přednáškách, exkurzích,

apod„
a závazek obdarovaného ento dar přijmout,

a) Dárce se zavazuje převézt bezhotovostně na účet obdarovaného 19—674060237/0100 vedený

u Komerční banky finanční dar ve výš150.000,- Kč, slovy: padesáttisíc korun českých, který je

darem ve smyslu ustano /ení © 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb.,o daních z příjmu v platném

znění, ato do čtrnácti k; lendářních dnů po podpisu smlouvy oběma stranami.

b) 5 odkazem na © 27, odst 4 zákona č, 250/2000 Sb. a podle čl. |x, bod 31 zřizovací listiny nabývá

obdarovaný movitý majnek včetně finančních darů pro svého zřizovatele tj. Moravskoslezský

kraj.



Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje:
a) použít finanční prostředky z daru dle čl, I„ pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje
odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční prostředky
poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží a služeb bez DPH,

b) předat dárci do 31.1„2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použítí
darovaných finančních prostředků,

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro účely uvedené
v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je povinen dar, nebo jeho
část, vrátit dárci na účet č. ú. 1501691/ 0100, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení
písemné výzvy k vrácení daru,

d) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové přiznání
k dani darovací a zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani
darovací a dani z převodu nemovitostí v platném znění, pokud není ve smyslu citovanéhozákona od zaplacení této daně osvobozen.

IV.

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících ztéto smlouvy a jejlchvzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to. Erika Šoupalová za dárce a . Arnošt Klein za obdarovaného. Smluvní strany jsouoprávněny pověřené zástupce změnit, tato změnaje pro obě smluvní strany závazná poté, cojimbylo doručeno písemné oznámení o této změně.

V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tuto smlouvulze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě písemných
a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle čl. lV. této smlouvy.

b) Pro případ, že některe právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, vztahují sena ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku a další právní předpisy právníhořádu ČR.

c) Smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které souvisejí stoutosmlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním s výjimkou plnění oznamovací povinnosti podlepříslušných zákonů právního řádu ČR.

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podepsáníoběma smluvnímistranami.

\\



e) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

f) Smluvní strany si smlouí u pečlivě přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že tato byla sepsána

na základě pravdivých udajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, což

stvrzují svými podpisy.

v Kroměříži, dne .........
* v Opavě, dne

Dárce Obdarovany

Masarykova siíeúní škola
zemědělská

a Vyšší ndhmná “slaniny,
“; řispevková orgamza
F'Lirkpňovs 12, 746 Oi OPAVAí
Wai 7m non 16:47813130

, .. Petr Foukal
*

*, Arnošt Klein
místopředseda představer stva ředitel školy

Milán Foltýn
člen představenstva


